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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
 

 

Mestni trg 1 

 

 

Datum: 23. 06. 2025 

Sestanek: 24. seja Mestnega sveta MOL 

 

GLASOVANJE 
 

7. PREDLOG ZA SPREJEM ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA PO HITREM POSTOPKU 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o ustanovitvi Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 
 

Glasovanje se je začelo 23. 06. 2025 ob 16:23:56 in trajalo 16s. 

 

Sprejeto. 
Prisotnost: 

Število prisotnih udeležencev: 38 

Število odsotnih udeležencev: 7 

 

Odgovori 
ZA: 32 

PROTI: 4 

SK LZJ 

Marjan Sedmak: .N. ZA 

Dunja Piškur Kosmač: .N. ZA 

Daniel Avdagič: .N. ZA 

Danilo Šarić: .N. ZA 

Aleš Čerin: .N. ZA 

Jelka Žekar: .N. ZA 

Stanka Ferenčak Marin: .N. ZA 

Julijana Žibert: .N. ZA 

Nada Verbič: .N. ZA 

prof. Janez Koželj: .N. ZA 

Anton Podobnik: .N. ZA 

Gašper Kromar: .N. ZA 

Bruna Antauer: .N. ZA 

Francka Trobec: .N. ZA 

dr. Marta Bon: .N. ZA 

Iztok Kordiš: .N. ZA 

Rok Žnidaršič: .N. ZA 

Dejan Crnek: .N. ZA 

Boštjan Koritnik: .N. ZA 

SK GS 

Ksenija Pišljar: .N. ZA 

dr. Dunja Labović Begović: .N. ZA 

Vesna Ugrinovski: .N. ZA 

Kostja Židan: .N. ZA 

mag. Samo Logar: .N. ZA 

Marko Maver: .. NI GLASOVAL/A 

Ludvik Bagari: .. NI GLASOVAL/A 

SK Levica 

Ištvan Išt Huzjan: .N. ZA 

Arne Jakob Zakrajšek: .N. ZA 

Petra Blajhribar Kubo: .N. ZA 

Urška Honzak: .. NI GLASOVAL/A 

SK SDS 

Ksenija Sever: .N. PROTI 

Maruša Babnik: .N. PROTI 

Darinka Kovačič: .N. PROTI 

Anton Grošelj: .N. PROTI 

SK Demokrati. 

Matjaž Vede: .N. ZA 

Igor Horvat: .N. ZA 

mag. Katja Damij: .. NI GLASOVAL/A 

SK sam. svetnikov 

Aleš Primc: .. NI GLASOVAL/A 

Jožef Horvat: .. NI GLASOVAL/A 

dr. Tina Bregant: .N. NI GLASOVAL/A 

SK SD 

Ganimet Shala: .N. ZA 

Klemen Žibert: .N. ZA 

Sam. svetnik Vesna 

Denis Striković: .N. ZA 

Sam. svetnica NSi 

Mojca Sojar: .. NI GLASOVAL/A 

Sam. svetnik Pirati 

Jasmin Feratović: .N. NI GLASOVAL/A 
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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
 

 

Mestni trg 1 

 

 

Datum: 23. 06. 2025 

Sestanek: 24. seja Mestnega sveta MOL 

 

GLASOVANJE 
 

7. PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI ZAVODA 

ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana. 
 

Glasovanje se je začelo 23. 06. 2025 ob 16:26:50 in trajalo 14s. 

 

Sprejeto. 
Prisotnost: 

Število prisotnih udeležencev: 38 

Število odsotnih udeležencev: 7 

 

Odgovori 
ZA: 33 

PROTI: 3 

SK LZJ 

Anton Podobnik: .N. ZA 

Gašper Kromar: .N. ZA 

Rok Žnidaršič: .N. ZA 

Marjan Sedmak: .N. ZA 

Danilo Šarić: .N. ZA 

Daniel Avdagič: .N. ZA 

Dejan Crnek: .N. ZA 

Stanka Ferenčak Marin: .N. ZA 

Aleš Čerin: .N. ZA 

Jelka Žekar: .N. ZA 

prof. Janez Koželj: .N. ZA 

Bruna Antauer: .N. ZA 

Julijana Žibert: .N. ZA 

Francka Trobec: .N. ZA 

Iztok Kordiš: .N. ZA 

Dunja Piškur Kosmač: .N. ZA 

Boštjan Koritnik: .N. ZA 

dr. Marta Bon: .N. ZA 

Nada Verbič: .N. ZA 

SK GS 

Vesna Ugrinovski: .N. ZA 

dr. Dunja Labović Begović: .N. ZA 

Ksenija Pišljar: .N. ZA 

Kostja Židan: .N. ZA 

mag. Samo Logar: .N. ZA 

Marko Maver: .. NI GLASOVAL/A 

Ludvik Bagari: .. NI GLASOVAL/A 

SK Levica 

Petra Blajhribar Kubo: .N. ZA 

Arne Jakob Zakrajšek: .N. ZA 

Ištvan Išt Huzjan: .N. ZA 

Urška Honzak: .. NI GLASOVAL/A 

SK SDS 

Darinka Kovačič: .N. PROTI 

Maruša Babnik: .N. PROTI 

Anton Grošelj: .N. PROTI 

Ksenija Sever: .N. NI GLASOVAL/A 

SK Demokrati. 

Igor Horvat: .N. ZA 

Matjaž Vede: .N. ZA 

mag. Katja Damij: .. NI GLASOVAL/A 

SK sam. svetnikov 

Aleš Primc: .. NI GLASOVAL/A 

Jožef Horvat: .. NI GLASOVAL/A 

dr. Tina Bregant: .N. NI GLASOVAL/A 

SK SD 

Klemen Žibert: .N. ZA 

Ganimet Shala: .N. ZA 

Sam. svetnik Vesna 

Denis Striković: .N. ZA 

Sam. svetnik Pirati 

Jasmin Feratović: .N. ZA 

Sam. svetnica NSi 

Mojca Sojar: .. NI GLASOVAL/A 




